
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 53376903

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 15.01.21 | Coduri CPV | 31681410-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 595,80 RON - 595,80 RON

Descriere: 1 COMUTATOR PT BUC 4 25.21 lei 100.84 lei 2 INTR PT BUC 4 15.97 lei 63.87 lei 3 CLEMA PAHAR 16 BUC 5 2.44 lei 12.18 lei 4 CLEMA PAHAR 10 MM BUC 2 9.24 lei 18.49 lei 5 CANAL CABLU 25*25 BUC 20 3.36 lei 67.23 lei 6 CLEMA PAHAR 6MM BUC 1 5.46 lei 5.46 lei 7 DIBLU 6*60 BUC 70 0.25 lei 17.65 lei 8 DIBLU 8*80 BUC 10 0.50 lei 5.04 lei 9 DULIE CERAMICA BUC 8 0.84 lei 6.72 lei 10 BATERII 2032 BUC 2 31.93 lei 63.87 lei 11 BEC LED 18W BUC 2 13.45 lei 26.89 lei 12 DOZA PT 100*100 BUC 5 4.62 lei 23.11 lei 13 DOZA PT BUC 5 3.36 lei 16.81 lei 14 TABLOU 4M PT BUC 1 10.08 lei 10.08 lei 15 SUG AUT 1P+N 10A BUC 1 20.17 lei 20.17 lei 16 SIG 1P+N 25A BUC 2 21.85 lei 43.70 lei 17 BANDA IZOLATOARE BUC 2 2.52 lei 5.04 lei 18 LACAT BUC 2 33.61 lei 67.23 lei 19 SINA SIG BUC 1 4.62 lei 4.62 lei 20 BRAT GALVANIZAT BUC 1 16.81 lei 16.81 lei 595.80 lei
